
                                                    Uchwała Nr XVII/125/ 08       
Rady Gminy Męcinka 
z dnia 21 maja 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wynagrodzenia dla wójta Gminy Męcinka 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) w związku z art.195 ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje : 
 
 
 
      § 1. 
 
W § 1 Uchwały Nr II/9/06 Rady Gminy Męcinka z dnia 1 grudnia 2006 r. wprowadza się 
następujące zmiany; 
1) wynagrodzenie zasadnicze określone w tiret 1 zwiększa się o kwotę 1.210 zł.  
2) dodatek funkcyjny określony w tiret 2 zwiększa się o kwotę  370 zł 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu rady gminy. 
 
      § 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. 


